п.Победа

РЕШЕНИЕ
С овета В ахитовского сельского поселения

А знак аевского м униципального района
Республики Татарстан

хг от 07.06. 2024 года
№ 1 3 2

О внесении измене™ з^ аее̂ к о г о  ^ ^ н и ц и п а л ь н о г о

района>Г° Республики Татарстан «

^ з н а д Г о Г к "  ка’и "  олженности в части сумм

местных налогов»
™  Ч статьи 59 Налогового кодекса Российской

в  соответствии с пунктом 3 стат 2003 года №131-Ф3 «Об
Федерации, Федеральным законом < самоуправления в Российской
общих принципах °Рга™3™ики Татарстан от 28 июля 2004 года Х«45-ЗРТ
Федерации», Законом Респу , республике Татарстан», Уставом
«О местном самоуправлении в ^ е с п у б ^  ^  поселение>>

Г н Г Г к Г о м у н и ц н п а л ь н о го  района Республики Татарстан

С о в е т  Вахитовского сельского поселения решил:

п тз г,штатовского сельского поселения
1. Внести в решение овет ecnvgnHKH Татарстан от 15.12.2022

Азнакаевского муниципального рано признания безнадежной к
№83/49 «О дополнительных осно ^  ^  следующИе
взысканию задолженности в части сум

Пункт 1 дополнить абзацем “ ^ “ ^ ^ “ ^ущ ество  физических лиц
«. по земельному налогу и е м g 500 блей, по истечении

• наличие задолженности в сумме,не прев к()Декса Росси„скои
сроков, установленных статье
федерации». ступает в силу после официального

2. Настоящее решение У ттействие на правоотношения,
опубликования и распространяет свое действие
возникшие с 1 января 2024 года. на официальном портале правовой

3. Опубликовать настоящ P апвесу http://pravo.tatarstan.ru,
информации Республики -  Р - " Ь “
информационное сообщение Р муниципального района в
официальном с а и т ^ А ^ в с ^  ^  Интернет п0 веб-адресу.
и н ф о р м ац и о н н о -тед е ^ ш ^ ^ ^ ^
h t t p : / / a z n a k a y e v o .^ ^ W g % ^ M настоящего решения возложить на

4. KoHTPOJf f ^ ^ ^ g l ,  налогам, финансам и экономике,
постоянную КОЦ0Йр(идах?ОВЕт \

V\ сельского /*• J~>/l
\^% \n o a u iEH m /s  *;/ п , г  И Аскарова

vY-> v /У rJtjJ 'Председатель:

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.%5e%5eWg%25%5eM